КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

____________ 2019 года

№ ____

ст. Ловлинская
О внесении изменения в решение Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 19 апреля 2016 года № 97 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 5 апреля 2019 года № 4007-КЗ «О внесении изменения в статью 16.1 Закона Краснодарского края «О муниципальной службе в Краснодарском крае», руководствуясь статьями 26, 56, 60 Устава Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, Совет Ловлинского сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Внести изменение в приложение к решению Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 19 апреля 2016 года № 97 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района», изложив пункт 20.4 в новой редакции:

«20.4. Сдача квалификационного экзамена осуществляется в соответствии с положением о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня), утвержденным муниципальным правовым актом представительного органа муниципального образования.».

2. Обеспечить опубликование настоящего решения в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района», а также разместить на официальном сайте администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района

П.В. Картавец